
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

М / _оны . сарын ^ .ө д ө р Д у га а р ^^ Улаанбаатар хот

г Хан-Уул дүүргийн 41 дүгээр сургуулийн 
данс бүртгэлд хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засагзахиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухаи 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн 
Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан 
“Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох 
бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар 
зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2021 оны 05 
дугаар сарын 27-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан Н1/Йт 

9,255,400 (есөн сая хоёр зуун тавин таван мянга дөрвөн зуу) төгрөгийн үнэ бүхий 
эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Хан-уул дүүргийн 41 дүгээр 
сургууль (И.Батбаяр)-д зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хи Аж 
ажиллахыг Хан-уул дүүргийн 41 дүгээр сургууль (И.Батбаяр)-д үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
(Б.Болор-Эрдэнэ)-д даалгасугай.

з11505000043



Байгууллага:Хан-Уул дүүргийн 41 дүгээр сурууль

№ Эд хөрөнгийн нэр Марк дугаар Үзүүлэлт

а_
РЭ X
ш  О  т

С П  °  
>-

| 1
го

-*  Ю

X
1 *  

щ 2
х:

То
о

хэ
м

ж
ээ Бүртгэх анхны Хандивлагч байгууллага

Нэгжийн
үнэ Нийт үнэ Нэр эх үүсвэр

1 Пен таблет (ЗАОМОМ ЮбОрго 2021 шинэ ш 20 150,000 3,000,000

"Мандах нар" 
ТББ Хандив

2 Проектор А5ЕР? Х1126АН ЭБР 2021 шинэ ш 2 999,900 1,999,800

3 Компьютер ОЕ!_1_ 3070 М Т-13-9100 2021 шинэ ш 2 1,629,800 3,259,600
Тоногтөхөөрөмжийн дүн 24 8,259,400

4 Багш ширээ д с п 1,20*70 2021 шинэ ш 2 350,000 700,000

5 Багш сандал Хар төмөр 
хөлтэй торон 2021 шинэ ш 2 148,000 296,000

Тавилга эд хогшлын дүн 4 996,000
Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 28 9,255,400


